
HOTĂRÂRE 
 

privind aprobarea cuantumului cotizației anuale, a periodicității  
și a modului de plată al acesteia 

 
  
Având în vedere  prevederile din Statutul Asociației pentru Promovarea 

Turismului din Oradea si Regiune, potrivit cărora se va stabili și aproba cuantumul 
cotizației anuale, a periodicității și a modului de plată al acesteia prin hotărâre A.G.A., 

Ținând cont de prevederile Deciziei nr. 4/10.02.2015 privind propunerea 
cuantumului cotizației anuale, a periodicității și a modului de plată a acesteia,  

Luând în considerare dezbaterile consemnate în Procesul-verbal al Adunării 
Generale  a Asociaților din data de 10.02.2015, 

În baza art. 27 alin.2 lit. p) si ale art. 31 pct.6 din Statutul Asociației pentru 
Promovarea Turismului din Oradea si Regiune, 
 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 
 

Art.1. Aprobarea  cuantumul cotizației pentru anul 2015 în valoare de 5.000 

lei/asociat, mai putin Municipiul Oradea. 

Art.2. Contribuția Municipiului Oradea pentru anul 2015  este de 330.000 lei . 

Art.3. Achitarea semestrială a obligaţiilor de plată prevăzute la art.1 și 2 , astfel:  

prima tranșă se va achita până la finele lunii iunie iar cea de-a doua tranșă se va achita 

până la finele lunii decembrie . 

Art.4. Respectarea obligatiei de plată, stabilită în condițiile art. 1 şi 2, de către  

toți membrii. 

Art.5. Prezenta hotărâre se comunică cu membri Asociației  pentru Promovarea 
Turismului din Oradea si Regiune . 

 
 

  
Președintele  Asociației, 

ILIE BOLOJAN 
 
                                                

                                                                                                           Secretar de ședință, 
                                                                                                           Larisa Birta 

 
Nr. 8/10.02.2015 
Adoptată cu unanimitate de voturi (7 voturi “pentru” / 0 “abțineri “/ 0 “împotrivă”) 


